
Республика Бурятия 
Администрация 

муниципального образования 
«город Северобайкальск»

Буряад Улас 
«Северобайкальск хото» 

гэЬэн нютаг засагай 
байгууламжын захиргаан

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«/JL » 2024 г. №«2 Ь У

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 
образования «город Северобайкальск» от 06 июня 2022 года № 502 «О мерах по 
реализации части 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05 апреля 2013 года 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд»

На основании пункта «б» части 2 статьи 8 Федерального закона от 
25.12.2023 N 625-ФЗ «О внесении изменений в статью 98 Федерального закона 
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», в целях реализации полномочий, установленных ст. 16 
Федерального закона «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
муниципального образования «город Северобайкальск», Администрация 
муниципального образования «город Северобайкальск» 
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального 
образования «город Северобайкальск» № 502 от 06 июня 2022 года «О мерах по 
реализации части 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05 апреля 2013 года 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее 
постановление), а именно:

1.1. В пункте 1 постановления цифры «2024» заменить цифрами «2025».
1.2. В пункте 2 постановления цифры «2024» заменить цифрами «2025».



2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
главных распорядителей средств местного бюджета, являющихся заказчиками 
по муниципальному контракту.

3. Действие настоящего постановления распространяется на 
правоотношения сторон, возникших с 01 января 2024 года.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования 
на официальном сайте органов местного самоуправления Республики Бурятия.

Мезина Светлана Михайловна 
8(301-30)2-47-11


